[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

П Р И К А З

	от
	07.02.2017

	№
	11

В соответствии со статьей 220.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  частями 3 и 8 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частями 3.3 и 3.8 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», пунктом 13.6 части 13 статьи 4.7.1, пунктом 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления города Заречного Пензенской области от 26.03.2013 № 55 (с изменениями от 02.10.2013                  № 160, от 23.01.2014 № 4, от 02.04.2015 № 33, от 15.10.2015 № 79), следующие изменения:
- приложение № 13 к порядку изложить в новой редакции (форма СУ-1) (приложение № 1).
- приложение № 10 к порядку изложить в новой редакции (приложение № 2).

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
3. Настоящий приказ опубликовать в печатном средстве массовой информации газете «Ведомости Заречного».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления – главного бухгалтера А. А. Таранову.
Начальник управления                                                                                       Н.А. Шаролапова

О внесении изменений в Порядок открытия и ведения лицевых счетов Финансовым управлением города Заречного Пензенской области, утвержденный приказом Финансового управления г. Заречного от 26.03.2013 № 55 (с последующими изменениями)